РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
 КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «        »                               2021 г.
	                                                                                №__________

Об утверждении ежеквартального плана плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан, обладающих земельными участками на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на III квартал 2021 года
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Мордовия от 22 июня 2015 года № 375 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля на территории муниципальных образований в Республике Мордовия», постановлением администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 25 октября 2019 года № 1275 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле» и руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия                     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый ежеквартальный план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении юридических лиц, обладающих земельными участками на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на III квартал 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Мухина Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Постановление администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 19 мая 2021 года № 413 «Об утверждении ежеквартального плана плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан, обладающих земельными участками на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на II квартал 2021 года» - признать утратившим силу.

Дата начала проверки 01 июля 2021 года.

Дата окончания проверки 30 сентября 2021 года.
Врио Главы администрации
городского поселения Ковылкино                                       О.В. Никичина
Мухин Ю.В.

2 29 43

Шумратова Ю.В.
2 16 34